
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 tj.) oraz Statutu Gminy Nowinka, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/254/22 
Rady Gminy Nowinka z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2022 r. Nr 5616), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) Jagłowska Ilona 

2) Bujarska Magda 

3) Janiszewska Anna 

4) Goworowski Piotr 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kłoczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F87F96-F2E7-4E85-B3D5-F4D75F34FF3F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY NOWINKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


